Potestas a Deo data est major Papæ, quam Prophetis, 552. IX.
 de Prædicationibus eorum qui sunt proxime morituri, 590. XXIV.
 Præfationibus novem utebatur in Missa Eccles. Rom. 590. VI.
 Præfecti provinciarum corrigendi ab Episcopis, & nisi respuerint, excommunicandi, 589. XLII.
 Præfectura Urbis cuidam concessa a Justino pro defensione oppressorum, 568. XVII.
 Præfecturam Urbanam administravit S. Gregorius Papa, & quo tempore, 581. V.
 Præmium sequitur Orthodoxos, si boni sunt, & poena impios, 589. XXXVIII.
 Præmio digni pro Ecclesia laborantes, 593. LIX.
 Prænextini montes habitatio Sanctorum, 593. XXVI.
 Præfides provinciarum mali quantum obfunt Imperio, 595. XIV. & *seq.* Idem sub Mauritio Imp. veluti tyranni habiti, *ibid.*
 Prætextatus Rothomagensis Episcopus fuit in quinta Synodo Aurelianensi, 552. XXVII.
 Fuit in primo Concilio Parisiensi, 559. XXXI.
 Fuit in secunda Synodo Turonensi, 570. XIII.
 Accusatur a Chilperico Rege in Concilio Parisiensi, 580. XIII. Suam causam agit, 580. XIV. Accusatur furti a Chilperico Rege, 580. XVIII. Seductus confitetur peccata quæ non commisit, 580. XIX. & *seq.* Detruditur in carcerem, & deinde in exilium, 580. XXI.
 Fuit in Matisconensi Synodo, 588. XIV. In Synodo Matisconensi recitat orationes, 588. XXII. Diu fatigatus odio perfida Fredegundis, 589. IV. Reprehendit Fredegundem quasi alteram Jezabelem, *ibid.* Ejus constantia, 589. V. Percutitur ab impio scario, 589. VI. Eum vulneratum visitat impia Fredegundis, *ibid.* Etiam in morte redarguit Fredegundem, *ibid.* Eum sepultura mandat Romatharius Episcopus Constantinensis, *ibid.* Inter martyres colitur, *ibid.*
 Presbyter Episcopum suum contemnens a comunione Ecclesiæ se suspendit, 590. XXXIII.
 Presbyteros a se recedentes excommunicat Vigilias Papa, 551. XVII.
 Presbyter hæreticus provocatur ad miraculum a diacono Catholico, 583. LII. Mittit manum in aquam ferventem & ejus caro liquefit, 583. LIII.
 Presbyteria eicitur ab Ursino presbytero cum moritur, 591. XX.
 Presbytero iniungitur munus Christum a S. Gregorio, 594. XIV.
 Presbyteri ad poenitentes recipiendos & ad baptismum infantium semper parati sint, 591. XXV.
 Pretiosus Abbas monasterii S. Gregorii, 581. Xa.
 Primatus Adrumetinus Episcopus, 551. XI.
 Clarus inter scriptores Ecclesiasticos, 551. XIII. Subscripsit Constituto Vigilias Papæ, 553. CCIX. Ejus scripta in bibliotheca Cassiodori, 562. XII.
 Primatus Constantinop. Ecclesiæ malis artibus quæsitus, 595. XXX.
 Primus Episcopus Carthaginensis legatum misit ad Quintam Synodum Sextilianum Episcopum Tunetensem, 553. XXXII.
 ad Principes non spectat condere leges Ecclesiasticas, 546. XLII.
 Principes dementat adulatio, 546. XLIV.
 Principes interdum tyrannice ea sibi usurpant quæ sunt Episcoporum, 547. XLIV. 553. CCXXXVI.
 Principes ne sibi arrogent quæ ad Papam spectant, 549. VII. & *seq.*
 Principes privilegia habent a Papa, 555. X.
 Principes minus timendi quam Deus, 559. X.
 Subditi sunt sacerdotibus, 559. XIX. In eos præ-